## I.

### *Inventar crkve Apostolskog vizitatora Agostina Valiera iz g. 1579.*

Ecclesia Sancti Dominici Fratrum Praedicatorum.

Visum est Sanctissimum Sacramentum asservatum super altari maiori in calice cooperito, corporali parvo, inuluso in tabernaculo quadrato.

Lampas continuo ardet coram eo.

Singulis hebdomadibus innovatur.

In hac ecclesia sunt novem altaria:

maius sub invocatione Sancti Dominici consecratum. Habet palam magnam et honorificam, crucem argenteam in medio, duo candelabra aenea, duos angelos ligatos inauratos, tres tobaleas et pallium album ex tela.

Altare Sanctae Mariae Magdalene, consecratum. Habet palam satis honorificam, tres tobaleas, pallium album ex tela et scabellum pro missali.

Altare Sancti Hieronymi, consercratum. Habet palam honorificam, tres tobaleas, pallium album ex tela et scabellum pro missali.

Altare Sanctae Mariae, consecratum. Habet palam admodum honorificam, tres tobaleas, pallium album ex tela, duo candelabra ferrea et scabellum pro missali. Obligatio in dicto altari est quotidie celebrandi ex legato quondam domini Gregorii Scorabellae, qui reliquit conventui quasdam petias terrae, pro maiori parte nunc a Turcis possessatae.

Altare Sancti Petri martyris, consecratum. Habet palam honorificam, tres tobaleas, pallium album.

Altare S. mi Rosarii. Habet palam honorificam, tobaleas laceras, duo candelabra ferrea.

Altare Sancti Vincentii, consercratum. Habet palam admodum honorificam, duo candelabra ferrea, scabellum pro missali tres tobaleas, pallium album.

Altare Sancti Antonii, consecratum. Habet figuram sancti Antonii in pala honorifica, duo candelabra ferrea, tres tobaleas, pallium album ex tela.

Altare Assumptionis, non consecratum. Habet altare portatile satis amplum, palam honorificantissimam, tres tobaleas, duo candelabra ferrea, scabellum pro missali, pallium ex tela alba.

In capitulo maiori est altare sub invocatione Beatae Mariae consecratum, cum pala satis honorifica, tribus tobaleis, duobus candelabris ligneis et pallio ex tela alba. Obligatio est in eo quotidie celebrandi ex quodam legato fundorum, quod Turcae ad praesens possident.

Altare Sanctae Crucis, non consecratum. Habet crucifixum pictum, duas iconas, duos angelos ligneos inauratos, candelabra aenea, tobaleas tres, pallium album ex tela et scabellum pro missali. Obligatio est quotidie celebrandi ex fundi legatis et ad praesens per Turcas possessis.

In capitulo parvo:

altare Sancti Joannis Baptista. Habet palam veterem, tantum in reliquis nudum. Obligatio est celebrandi quater in anno pro defunctis. Redditus erant librae sexdecim parvorum in anno, sed fundi nunc sunt occupati a propugnaculis.

In sacristia:

altare Sanctae Helenae. Habet palam honorificam, tres tobaleas et pallium nigrum. Ibi celebratur aliquando ex devotione.

#### Inventarium mobilium:

Crux magna argentea;

cruces duae minores argenteae;

cruces duae ex auricalcho;

pax argentea;

thuribulum argenteum cum navicula et cocleari;

tabernaculum argenteum cum cristallo et duobus angelis, honorificum;

candelabra argentea duo;

calix magnus argenteus cum patena, honorificus;

calices tresdecim argentei cum totidem patenis;

bursae pro corporali decem;

corporalia tresdecim;

amictus quindecim;

vela pro calicibus tria;

stolae aurifiguratae cum multis margaritis;

capella una ex brocato cum velluto ceruleorum, videlicet pluviale, planeta, tunicellae duae cum tribus manipulis et duabus stolis;

capella una ex brocato cum velluto albo, videlicet pluviale, planeta, tunicellae duae cum tribus manipulis et duabus stolis;

capella una ex auro intertexta brucatello ceruleo, videlicet pluviale, planeta, tunicellae duae cum tribus manipulis et duabus stolis;

capella ex velluto cremesino;

capella ex brocato, vulgo rizzo sopra rizzo, et pluviale ex velluto rubeo;

duo pluvialia aurea;

planeta ex valluto cremesino;

capella una ex damasco albo;

capella ex velluto rubeo;

planeta cum tunicellis ex velluto coloris naranciati;

planeta ex velluto viridi cum tunicellis;

planetae tres ex serico rubeo;

planetae tres ex serico variato;

planetae ex velluto nigro;

planetae duae ex tela nigra;

planetae octo ex tela alba:  
camisi triginta novem;  
amicthus novem;  
stolae aurifiguratae tres;  
manipuli quattuor;  
stola una ex damasco albo et manipuli duo;  
stolae duae et manipulus unus ex velluto cremesino;  
stolae quattuordecim et manipuli sexdecim diversorum colorum;  
pallia sex auro intertexta;  
pallia duodecim ex serico velluto viridi, albo et violaceo;  
pallia duo ex velluto nigro;  
pallia octo ex tela nigra;  
pallia undecim ex tela alba;  
superpellicea quinque pro clericis;  
tobaleae quadraginta novem;  
tapetea sexdecim;  
vexilla duo;  
missali duo;  
candelabra aenea sex;  
angeli quattuor aurati;  
situli duo pro aqua benedicta;  
antiphonaria ex pergameno duo;  
gradualia ex pergameno duo.

#### Reliquiae:

theca argentea ad similitudinem digitii cum reliquiis sancti Dominici;  
theca argentea ad similitudinem brachii cum reliquiis sancti Thomae Aquinatis;  
theca argentea ad similitudinem brachii cum reliquiis sanctae Helenae;  
theca argentea ad similitudinem pedis cum reliquiis sancti Andreae.

#### Ordinata:

ad tabernaculum fiat ornamentum piramidatum in cuius apice sit crux et circumdatur conopaeo sericeo;  
fiat pixis argentea cum suo cooperculo pro continendo S. mo Sacramento et tegatur velo parvo sericeo;  
ad altare maius ponetur scabellum pro missali;  
altari sanctae Magdalene provideantur candelabra;  
ad altare sancti Hieronymi aptetur bradella;  
ad altare sancti Petri martyris provideantur candelabra et ad altare S. mi Rosarii tobaleae et inde altare portatile amoveatur;  
in medio altaris sancti Vincentii ponatur crux et item in medio altaris sancti Antonii, cui adhibeatur scabellum pro missali;  
ad altare Assumptionis ponatur crux in medio et tabella sanctorum;  
ad altare Divae Mariae in capitulo aptentur tobaleae;  
altare sancti Joannis Baptistae teneatur ornatum;  
capsae cadaverum, vexilla et deposita omnino tollantur;  
refificantur specularia vitrea;

planetae veteres reficiantur:  
fiant corporalia sex, purificatoria decem manutergia pro sacerdotibus et  
tabellae secretorum.<sup>14</sup>

## II.

### *Inventar apostolskog vizitatora Michelea Priulija iz g. 1603.*

Die Dominica 27 mensis Aprilis 1603.

R. mis d. Visitator contulit se ad ecclesiam Sancti Dominici Jadrae monasterii Fratrum eiusdem Sancti Dominici et in ea celebravit sanctam missam; qua perfecta. visitavit S. mum Eucharistiae Sacramentum repositum in altari maior, custoditum in tabernaculo ligneo deaurato decenti, servatum in pixide argentea deaurata. Tabernaculum est decenter circumornatum panno serico rubei coloris, sed est parvum. Ordinavit emi tabernaculum maius pro ornamento altaris maioris, ubi est repositum. ac totius ecclesiae. Post haec explevit solita mortuorum suffragia in ecclesia et in cemiterio. Successive visitavit reliquias Sanctorum repositas in sacristia eiusdem ecclesiae. qua sunt ex ligno crucis. reliquia S. Thoame ab Aquino in brachio argenteo. digitus sancti Dominici. de pede sancti Andree apostoli in argento decenter custoditus. Deinde visitando sacristiam vidi decem calices et undecimum maiorem ex quibus vix execravit (?) duo thuribula argentea cum eorum naviculis, duas cruces argenteas et tabernaculum pro deferendo processionaliter sumum Sacramentum, corporalia et purificatoria in sufficienti quantitate, paramenta etiam omnium colorum praeter albi.

Ordinavit capellam albi coloris ex damasco, praesertim cum adsit in ecclesia Schola Rosarii in honorem B. M. Virginis.

Visitavit altare maius sub titulo Sancti Platonis et sancti Marci. consecratum, decens tenentur haeredes de Cordeliis in hebdomada celebrari facere tres missas ex testamento Aloysi Bandolo. Celebrantur duae missae. Legatum primi erat in multis agris, quorum partem amiserunt in bello pro alio vero legato. Habent viginti ducatos in anno.

Visitavit altarae sanctae Mariae Magdalena. Est consecratum. Ordinavit crucem in altari supra coelum renovari et scabellum aptari.

Visitavit altare sancti Hieronymi, consecratum ex traditione. Habet legatum familiae de Nassis pro missa quotidiana. Ordinavit crucem et renovari supracelum.

Visitavit altare sub titulo Rosarii B. V. consecratum ex traditione, in eo est legatum Gregorii Nassi pro missa in singulos dies celebranda. Ordinavit crucem.

Visitavit altare sancti Petri Martyris, consecratum. In eo adest legatum illorum de Solaratis pro missa quotidiana. Ordinavit crucem.

Visitavit altare sancti Jacinthi, consecratum. Ordinavit crucem et supercelum.

Visitavit altare Gloriosi Virginis, consecratum. Ordinavit crucem et candelabra et supercelum.

<sup>14</sup> Vatikanski arhiv, S. Congregatio Concilii, Visitatio Apostolica Dalmatiae anni 1579, ff. 40r-42r.

Visitavit altare sancti Vincentii, consecratum. Ordinavit crucem et candelabra et pallium ex asseribus.

Visitavit altare sub titulo Rosarii novi, consecratum. Ordinavit supercaelum, crucem et pallium ex asseribus.

Visitavit altare Charitatis, consecratum. In eo adest legatum illorum de Sloradis pro duabus missis in hebdomada. Ordinavit iconam lavari, crucem et candelabra.

Visitavit altare sancti Antonii, consecratum. Ordinavit crucem, candelabra et supercelum.

Visitavit altare sanctae Catharinae in sacristia non consecratum. Celabratur quotidie, sed ex confinium occupatione, cum proventus defecerint, cessarunt et sacrificia. Ordinavit crucem et candelabra et papapetum ex asseribus.

Vidit totam ecclesiam. Ordinavit pavimentum, quod est ex sepulturis, aptari et aequale reddi per illos ad quos spectat.<sup>15</sup>

### III.

#### *Inventar umjetničkih slika koji je sastavio u 18. st. Giordano Faretti*

L'altare del Sant. mo Rosario e del Sant. mo Nome di Gesù: sono pitture stimatissime del famoso Pelanda.<sup>16</sup>

L'altare di S. Girolamo e di S. Maria Maddalena del famoso Palma.<sup>17</sup>

L'altare di S. Giacinto stimato molto, essendo opera del figlio di Paolo Veronese.<sup>18</sup>

L'altar di S. Giovanni Battista del famoso Padovanino sotto il priorato del padre maestro Simon Rosa, fu condiscipolo del Beato Pio V, con la seguente iscrizione: „Bernardinus de Ricciardis Patavinus pinxit tempore prioratus rev. di patris magistri Simonis Rosa 1565”.<sup>19</sup>

La pittura esteriore dell'organo, che è la Presentazione della Beata Vergine al tempio: opera d'onestabil prezzo del famoso Schiavonetto.<sup>20</sup> La pittura poi intérieure del sudetto organo e stimatissima (se bene non quanto l'esteriore), che è l'Annenziazione. L'autore di questa è ignoto e tutto ciò per veridico attestato dal